1

上海电子信息职业技术学院文件

沪电信职院〔2024〕41 号

上海电子信息职业技术学院

关于聘任董鸽等同志专业技术职务的通知

各教学单位、职能部门：

经上海电子信息职业技术学院专业技术职务聘任委员会表

决、公示、校长办公会议审议，同意聘任以下同志专业技术职务：

高职：

教师系列：

同意聘任董鸽同志为教授专业技术职务。

同意聘任李玉玲、刘增水、林滔、安雪娥、王春平、陈直、

朱九英、刘柯杰、沈青青、宋慧涛、吴春芳、虞铭明、李启龙、

宋立峰同志为副教授专业技术职务。

同意聘任高娟、高萌、王秋丽、郝淼、刘林涛、周浩、王敏、

尹凤祥、王炫锋、吴刚、李志丹、张亮、王磊、万莉、李兰兰、

张晓露、蒋佳炜、张楠楠、陈康宁、刘希龙同志为讲师专业技术

职务。

2

研究系列：

同意聘任宋长海同志为研究员专业技术职务（内聘转正）。

同意聘任徐济陆同志为副研究员专业技术职务。

同意聘任王晨怡、吴淑芳、沈莉、傅娟同志为助理研究员专

业技术职务。

实验系列：

同意聘任沈皎佶同志为实验师专业技术职务。

工程技术系列：

同意聘任卢高禾同志为工程师专业技术职务。

档案系列：

同意聘任张喆、程梦歌同志为馆员专业技术职务。

会计专业系列：

同意聘任朱翀同志为会计师专业技术职务。

卫生技术系列:

同意聘任陆康洁、徐超同志为主管护师专业技术职务。

中职：

教师系列：

同意聘任周飞鸣、陈佳超同志为高级讲师专业技术职务。

3

工程技术系列：

同意聘任强浩同志为工程师专业技术职务。

上述同志聘任时间从 2024 年 1 月 1 日起计算。

特此通知。

上海电子信息职业技术学院

2024 年 5 月 27 日

4

上海电子信息职业技术学院办公室 2024 年 5 月 30 日印发